Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2025 - COCACAD/CGAE/DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 24 de fevereiro de 2025.

QUARTA CHAMADA CLASSIFICATÓRIO 2025.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS PIRIPIRI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

as disposições da legislação em vigor, torna pública a Quarta Chamada do Classificatório

2025.1, referente ao EDITAL 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 9 de outubro de 2024

Os candidatos convocados listados abaixo devem realizar de forma presencial ou on-line

(http://matricula.ifpi.edu.br) nos dias 25/02/2025 a 28/02/2025, o acesso é feito pela conta

gov.br.

Os candidatos deverão anexar toda a documentação exigida no  EDITAL 4/2025 -

PROEN/REI/IFPI, de 17 de janeiro de 2025, de acordo com  o sistema de cota da sua

aprovação.

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

CURSO:   TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO / INTEGRADO

CÓDIGO DACÓDIGO DA
VAGA*VAGA*

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SISTEMA DESISTEMA DE
COTAS**COTAS**

351065 GIOVANA DE SOUSA SILVA 349696 AC

345260 SAMIRES OLIVEIRA FERREIRA 335213 AC

356433
EMANUELLY VICTORIA DO

NASCIMENTO SILVA
338285

AC

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA / INTEGRADOCURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA / INTEGRADO

CÓDIGO DACÓDIGO DA
VAGA*VAGA*

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
SISTEMA DESISTEMA DE

COTAS**COTAS**

358813
ANTONIO FERNANDO DA SILVA

SOUZA FILHO
357068

AC

350110 MARIANA DA SILVA PEREIRA 354948 EP2

355760 RYHANNA MARIA SILVA MELO 344462 EP2

356174 THALISSON GABRIEL SILVA DE SOUSA 348550 EP2

	Documento assinado eletronicamente por: